



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68  
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15  
E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# Eventually ApS

Magstræde 10 A, 2., 1204 København K

CVR-nr. 33 14 89 76

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. marts 2022.

---

Rikke Nordentoft Damborg  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14



## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Eventually ApS  
Magstræde 10 A, 2.  
1204 København K

Telefon: +45 27 595 595  
Hjemmeside: [www.eventually.dk](http://www.eventually.dk)  
E-mail: [hello@eventually.dk](mailto:hello@eventually.dk)

CVR-nr.: 33 14 89 76  
Stiftet: 3. september 2010  
Hjemsted: København  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Bestyrelse

Thomas Goya Hertz, Formand  
Christian Østerkilde  
Olivier du Pasquier  
Rikke Nordentoft Damborg  
Morten Remmer

### Direktion

Rikke Nordentoft Damborg

### Revision

Christensen Kjærulff  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Store Kongensgade 68  
1264 København K



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed i form af reklamebureau og eventvirksomhed, markedsføring og branding og dermed beslægtet virksomhed samt formueanbringelse.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 10.599 t.kr. mod 13.281 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 628 t.kr. mod 941 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Udbruddet af Coronavirus/COVID-19 har naturligvis givet udfordringer og risici for virksomheden. Tilbage i foråret 2020 var Eventuallyly igennem en effektiv omstillingsproces mod specialisering som udbydere på det virtuelle event marked. Denne omstilling gjorde at Eventuallyly ikke har været nødsaget til at søge eller modtage støttemidler eller kompensationer fra offentlige myndigheder i 2021, dvs at virksomheden helt selvstændig har opnået et tilfredsstillende overskud i 2021. Dette overskud på trods af at eventbranchen forsat er særdeles hårdt ramt af COVID19 restriktioner og kundernes store tilbageholdenhed med at afvikle events.

Omstillingsprocessens til at blive specialister i at producere virtuelle events har stillet Eventuallyly i en god position i markedet, og kundekredsen er vokset betragteligt i 2021. Eventuallyly har set en væsentlig tilbagegang af antal events samt mindre indtjening pr event, på trods af kompleksiteten af events produktionen er steget. Omsætningen ved virtuelle events er som hovedregel lavere end ved fysiske eventen og derfor ses også en nedgang i omsætningen sammenlignet med fx år 2019.

Det var forventeligt, at virksomhedens aktivitetsniveau, alene på baggrund af epidemien og usikkerheden om epidemiens ophør, var stærkt reduceret i en periode, og derfor er der også været sket en del rettidige omkostnings reduktioner. Alt i alt et meget barsk arbejdsår, men et tilfredsstillende økonomisk resultat.





## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>10.598.959</b>	<b>13.281.350</b>
1 Personaleomkostninger	-9.817.479	-11.659.895
2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-151.469	-144.115
Andre driftsomkostninger	-81.955	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>548.056</b>	<b>1.477.340</b>
Andre finansielle indtægter	314.810	62.843
3 Øvrige finansielle omkostninger	-51.729	-424.085
<b>Resultat før skat</b>	<b>811.137</b>	<b>1.116.098</b>
4 Skat af årets resultat	-183.038	-175.290
<b>Årets resultat</b>	<b>628.099</b>	<b>940.808</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	130.000	1.600.000
Overføres til overført resultat	498.099	0
Disponeret fra overført resultat	0	-659.192
<b>Disponeret i alt</b>	<b>628.099</b>	<b>940.808</b>



## Balance 31. december

---

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 kr.
<b>Aktiver</b>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	85.574	174.907
6 Indretning af lejede lokaler	20.916	64.173
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>106.490</u>	<u>239.080</u>
7 Deposita	344.917	281.671
8 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	591.940	492.067
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>936.857</u>	<u>773.738</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.043.347</u></b>	<b><u>1.012.818</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	11.398.231	4.830.611
Udskudte skatteaktiver	33.437	16.350
Tilgodehavende selskabsskat	120.460	0
Andre tilgodehavender	318.954	72.287
Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	77.896	48.757
Periodeafgrænsningsposter	201.984	366.630
Tilgodehavender i alt	<u>12.150.962</u>	<u>5.334.635</u>
Likvide beholdninger	<u>4.197.305</u>	<u>11.739.350</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>16.348.267</u></b>	<b><u>17.073.985</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>17.391.614</u></b>	<b><u>18.086.803</u></b>



## Balance 31. december

---

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Reserve for udlån og sikkerhedsstillelse	669.835	540.824
Overført resultat	5.758.846	5.389.758
Foreslået udbytte for regnskabsåret	130.000	1.600.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>6.638.681</u></b>	<b><u>7.610.582</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	8.238.130	6.262.175
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.741.253	1.409.186
Selskabsskat	0	83.370
Anden gæld	773.550	2.721.490
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>10.752.933</u>	<u>10.476.221</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>10.752.933</u></b>	<b><u>10.476.221</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>17.391.614</u></b>	<b><u>18.086.803</u></b>

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

10 Eventualposter



## Egenkapitalopgørelse

---

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for udlån og sik- kerhedsstille- se kr.	Overført re- sultat kr.	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2020	80.000	0	6.589.774	1.900.000	8.569.774
Udloddet udbytte	0	0	0	-1.900.000	-1.900.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-659.192	1.600.000	940.808
Overført fra frie reserver	0	540.824	0	0	540.824
Regulering 2	0	0	-540.824	0	-540.824
Egenkapital 1. januar 2021	80.000	540.824	5.389.758	1.600.000	7.610.582
Udloddet udbytte	0	0	0	-1.600.000	-1.600.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	498.099	130.000	628.099
Overført fra frie reserver	0	129.011	0	0	129.011
Regulering 2	0	0	-129.011	0	-129.011
	<b>80.000</b>	<b>669.835</b>	<b>5.758.846</b>	<b>130.000</b>	<b>6.638.681</b>



## Noter

---

	2021 kr.	2020 kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	8.851.145	10.625.889
Pensioner	842.902	897.937
Andre omkostninger til social sikring	123.432	136.069
	<b>9.817.479</b>	<b>11.659.895</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	16	22
<b>2. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver</b>		
Afskrivning på indretning af lejede lokaler	43.257	43.257
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	108.212	100.858
	<b>151.469</b>	<b>144.115</b>
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	51.729	424.085
	<b>51.729</b>	<b>424.085</b>
<b>4. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	199.540	260.370
Årets regulering af udskudt skat	-17.087	-85.080
Regulering af tidligere års skat	585	0
	<b>183.038</b>	<b>175.290</b>



## Noter

---

	31/12 2021 kr.	31/12 2020 kr.
<b>5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2021	344.328	262.922
Tilgang i årets løb	18.879	81.406
Afgang i årets løb	<u>-14.580</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<b><u>348.627</u></b>	<b><u>344.328</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-169.421	-68.563
Årets afskrivninger	-108.212	-100.858
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>14.580</u>	<u>0</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2021</b>	<b><u>-263.053</u></b>	<b><u>-169.421</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b><u>85.574</u></b>	<b><u>174.907</u></b>
<b>6. Indretning af lejede lokaler</b>		
Kostpris 1. januar 2021	215.863	173.286
Tilgang i årets løb	0	42.577
Afgang i årets løb	<u>-71.513</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<b><u>144.350</u></b>	<b><u>215.863</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-151.690	-108.433
Årets afskrivninger	-43.257	-43.257
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>71.513</u>	<u>0</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2021</b>	<b><u>-123.434</u></b>	<b><u>-151.690</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b><u>20.916</u></b>	<b><u>64.173</u></b>
<b>7. Deposita</b>		
Kostpris 1. januar 2021	281.671	279.338
Tilgang i årets løb	<u>63.246</u>	<u>2.333</u>
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<b><u>344.917</u></b>	<b><u>281.671</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b><u>344.917</u></b>	<b><u>281.671</u></b>



## Noter

---

					31/12 2021	31/12 2020
					kr.	kr.
<b>8. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse</b>						
Kategori	Rentefod	Løbetid	Restløbetid	Nedskrivning	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret kr.	Tilgodehavende i alt 31. december 2021 kr.
Bestyrelse	2,7 - 3,5	10	9-10	0	303.043	669.835

Den kortfristede del af tilgodehavendet som forfalder inden for 1 år, udgør kr. 77.896.

## 9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed overfor pengeinstitut, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	t.kr.
Driftsinventar og driftsmateriel	106
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	11.398

## 10. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

	t.kr.
Eventualforpligtelser i alt	680


